
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 222/1605/2022 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 28.09.2022 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na zmianę decyzji z dnia 16.06.2016r. nr GK.6844.7.2016 ustalającej trwały zarząd na
nieruchomości przy ul. Warszawskiej 53 w Mrągowie dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie.

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 5.06.1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526), art.11
ustawy z dnia 21.08.1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Wyraża się zgodę na zmianę decyzji nr GK.6844.7.2016 z dnia 16.06.2016 r. w pkt 2 w postaci oddania Powiatowemu
Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie w trwały zarząd nieruchomości lokalowej położonej przy ul. Warszawskiej 53 w
Mrągowie, w celu umożliwienia trwałemu zarządcy wykonywania praw wynikających z ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o
gospodarce nieruchomościami.
2. Zobowiązuje się dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie do zawarcia umów z lekarzami z Białorusi i
Ukrainy zatrudnionymi w Szpitalu Mrągowskim Sp.z o.o. na bezpłatne użytkowanie lokali mieszkalnych mieszczących się na
poddaszu przy ul. Warszawskiej 53 w Mrągowie do dnia 31.12.2022r. z możliwością przedłużenia, na okres pracy w szpitalu.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami oraz
Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 222/1605/2022 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 28.09.2022 r. (PDF, 34 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2022-1605-1664522405.pdf

